
LV PLZ Ort E Mail

SA 01099 Dresden schriftfuehrer.sachsen@dzvhae.de

SA 01307 Dresden weitzmann-freital@gmx.de

SA 02708 Löbau susanne_stadelmann@web.de

SA 04275 Leipzig QZhomoeopathie@allgemeinarztpraxis-boehme.de

SA 09224 Chemnitz traenkmannb@freenet.de

BB 12209 Berlin reinhard.jackel@t-online.de

BB 13156 Berlin info@bvhae.de

Meck-Pom 17498 Wackerow dr.carola.hunfeld@t-online.de

SHH 20249 Hamburg v.ehrler@homoeopathie-team.de

SHH 20249 Hamburg schroeder-schnetter@t-online.de

SHH 21365 Adendorf praxis@jacobisonne.de

SHH 21465 Hamburg AGrossbaier@gmx.de

SHH 21614 Buxtehude Itiedge@t-online.de

SHH 22297 Hamburg dr.schoendienst@gmx.de

SHH 22297 Hamburg dr.rentrop@gmail.com

SHH 22417 Hamburg ad.rsd@t-online.de

SHH 22765 Hamburg Praxisraberg@yahoo.com

SHH 22927 Großhansdorf anke@leverenz.de

SHH 23552 Lübeck alexandrasr@web.de

SHH 23923 Selmsdorf doreen22music@aol.com

SHH 24115 Kiel holland.juergen@gmx.de

SHH 24211 Preetz rolau@homoeopathie-preetz.de

NDSB 26759 Hinte dr.lindeburg@hausarzt.de

NDSB 28277 Bremen daniela@5-albrecht.de

NDSB 29221 Celle kontakt@homoeopathische-arztpraxen.de

NDSB 30952 Ronnenberg gabriele.gerasch@gmx.de

NRW 32425 Minden dr.a.bahemann@gmx.de

NDSB 32756 Detmold hruschka-elke@gmx.de

NRW 33098 Paderborn dr.luise.stolz@gmx.de

NRW 33098 Paderborn dr.mueller.paderborn@t-online.de

HRPS 35039 Marburg keppler@email.de

HRPS 66386 St. Ingbert w_michaels@web.de
HRPS 66119 Saarbrücken w_michaels@web.de

NDSB 37073 Göttingen praxis@von-ohlen.de

NRW 44579 Castrop-Rauxel ekuehle@t-online.de

NRW 44892 Bochum pifka1@gmx.net

NRW 45136 Essen a.miller-kleckers@web.de

NRW 45699 Herten drpetrababel@web.de

NRW 46395 Bocholt dr-a-czimmek@t-online.de

NRW 50859 Köln brikepa@gmx.de

NRW 50931 Köln Monika.Rettinger@t-online.de

NRW 51069 Köln dr.jutta.draeger@posteo.de

NRW 52134 Herzogenrath keivz@web.de

NRW 53115 Bonn webmaster@dr-joerdens.de
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HRPS 67071 Ludwigshafen e.m.bauer@arcor.de

BW 69115 Heidelberg bianca.viereck@web.de

BW 69115 Heidelberg kontakt@hausarztpraxis-hueger.de

BW 69123 Heidelberg o.ritschl@hotmail.de

BW 69190 Walldorf elena.koehler@googlemail.com

BW 70327 Stuttgart drwolfgangkrause@web.de

BW 71522 Backnang martin.ekert@web.de

BW 72770 Reutlingen kontakt@praxis-dr-mackes.de

BW 75172 Pforzheim emmrich.info@gmx.net

BW 78462 Konstanz dr.beatrixgessner@t-online.de

BW 79102 Freiburg praxis@dr-sabina-renner.de

BW 79110 Freiburg dr.annette-gross@web.de

BW 79206 Breisach d.peterloebel@t-online.de

BAY 83607 Holzkirchen renategroetsch@t-online.de

BAY 83646 Bad Tölz matthias@bohnenberger.de

BAY 86733 Alerheim KFMScheible@t-online.de

BAY 86899 Landsberg dr.andreaswagner@gmx.de

BAY 86899 Landsberg drwalter.manz@t-online.de

BW 88289 Waldburg Praxis@henning-droege.de

BW 88605 Messkirch praxis-blum@gmx.net

BAY 89407 Dillingen d.j.roller@t-online.de

BAY 91054 Erlangen dr-rieger@arcor.de

BAY 92224 Amberg herzspur@gmx.de

BAY 93449 Waldmünchen k.hoer@t-online.de

BAY 97070 Würzburg jbussmann@hotmail.com
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Name bestätigt

Dr. Annegret Selisko x

Dr. Silke Meisel x

Susanne Stadelmann x

Dr. Anke Böhme x

Dr. Birgit Tränkmann/Fassbinder x

Dr. Reinhard Jackel x

Barbara Teigelkamp x

Dr. Carola Hunfeld x

Veronika Ehrler x

Dr. Ulrike Schröder x

Dr. Kristian Jacobi x

Dr. Andrea Großbaier x

Ingeborg Tiedge x

Dr. Ilse Schöndienst x

Dr. Klaus Rentrop x

Dr. Roswitha Seidenzahl-Dittmann x

Dr. Friederike Raberg x

Dr. Anke Leverenz x

Dr. Alexandra Schulze-Rohr x

Dipl. med. Doreen Hantel-Frey x

Dr. Jürgen Holland x

Dr. Rolf Rauch x

Dr. Friederike Lindeburg x

Dr. Daniela Albrecht x

Dr. Christoph Völcker x

Dr. Gabriele Gerasch x

Dr. Alois Bahemann x

Dr. Elke Hruschka x

Dr. Luise Stolz x

Gerhard Müller x

Dr. Susanne Keppler x

Dr. Wiebke Michaels x

Dr. Wiebke Michaels x

Susanne von Ohlen x

Edeltraud Kühle x

Dr. Petra Zimmermann x

Dr. Antonie Miller-Kleckers x

Dr. Petra Babel x

Dr. Angelika Czimmek x

Ursula Niebes/Kellermann-Pauli x

Monika Rettinger x

Dr. Jutta Draeger x

Dr. Eva Keiffenheim x

Martin Joerdens x



Dr. Steffen Sprachmann x

Bianca Viereck x

Dr. Anja Hüger x

Dr. Ortrun Ritschl-Jakob x

Dr. Elena Koehler x

Dr. Wolfgang Krause x

Martin Eckert x

Dr. Peter Mackes x

Peter Emmrich x

Dr. Beatrix Gessner x

Dr. Sabina Renner x

Dr. Annette Gross x

Dr. Peter Loebel x

Dr. Renate Grötsch x

Dr. Matthias Bohnenberger x bis Ende 2025

Dr. Karl-Friedrich Scheible x

Dr. Andreas Wagner x

Dr. Walter Manz x

Henning Droege x

Dr. Michael Blum x

Dr. Doris Roller x

Dr. Christine Rieger x

Dr. Daniel Beha x pausiert

Dr. Klaus-Roman Hör x

Dr. Johanna Bußmann x


